R: primo N. A. cons: e' dicitur: n' dicit attributio suffi:  
 cere, sed l'ntem arguam in l'nto recipiendam inf:  
 p'one.

R: 2do cons: n' dicit insuper attributio solam sequente  
 cum spe venia, et voluntate n' peccandi, q'o ex  
 dictis sine amore et n' p'vant, disponere. q'o et est.

Ins: primo in primo decreto cons: aperit... sufficere  
 attributio ad l'nti hujus constitutionem: vocem  
 q'dam sufficere exprimit in 2do decreto, q'o nunc  
 exstat, ut q'ostioem inter theologos ventilatam  
 n' definiret. q'o saltem exstat q'o mens consilia  
 fuerit, attributio solam sufficere. q'o et est.

R. D. H. A. in primo decreto asseruit sanctum conc:  
 abbatiam sufficere ad constitutionem S. A. quia  
 abbatiam via conuerti potest sine amore aut motu  
 delectionis ea deum iudicavit. A. abbatiam sola  
 sine ullo amoris motu asseruit sufficere ad abbat.  
 S. A. et conf. unde ab primum nouit Joannes  
 Emilianus falso dicit abbatiam conuerti sine  
 via potest sine amore, ex tempore uocis illas sufficere  
 ad S. A. hujus constitutionem expungit iussit sancta  
 Synodus, cuius sola mens est sententia haereticorum  
 dae, n. a catholicorum definire, ut habet palladii  
 cinus l. 12 hist. con. cap. 10 ubi ait. .... gaudium  
 ex actis conuio, theologorum mens erat, ut error  
 haereticorum daretur, sanam in bonum in  
 probentium per timorem; n. idem ut ferrent sen-  
 tentiam de scolastica gaudere, an huiusmodi  
 binor, n. solum absque constitutione animi perfecta  
 De q. controversia via fuit, sicut patet. sed  
 etiam absque eo qd. ullus excubatur amor  
 imperfectus, sufficiat ad penitentiam emissionem  
 in partem conuerti id parui abigunt. aliquid dicit.  
 sancti vestigium conuerti opinionis negantis necessitatem  
 amoris in his qd. generalis disputavit. et uero  
 Joannes Emilianus Hispaniensis Sabatanus abbas,  
 extremum opposita sententia tenuit; hoc e, opus  
 qd. constitutione perfecta. qd. et est.  
 Inst. 200 sufficit ad S. A. sola abbatia Lipsuine  
 ad qdam in S. A. impetendam disponat; ei ex

conu. tident. alibiis sola penitentiam ad peccatum in  
satis impetrantem disponit. qd est.

R. et. m. primo quia ex conu. tident. si sola alibiis,  
secum se venia, et exopto si affectu peccato  
et seculosa voluntate penandi ita penitentiam  
disponit, ac penitiae potest eandem amorem. qd  
quia conu. tident. si sicut alibiis idem pro-  
ximis disponere, imo ibidem contrarium inuenit,  
quia dicitur vocibus id sonantibus utitur, nisi-  
rum voce penitentiae ac disponere... et gemitus  
sine satis penitentiae per se ad justificationem  
penitentiae penitentiam requirit, et cum id verum  
in satis impetrantem disponit, qd se per vocem  
penitentiae indicat penitentiam ad justificationem  
justificationem, per vocem disponit remotam.